butionem & remunerationē iustorū & p̄ncipī electorū & co-  
plementū. qbus s̄l cōportatis videre p̄nt r̄cā rōe dirigēte  
id qđ postillator de nouo te. assumpsit: & qz ex Gen. p̄n-  
cipio h̄n̄ cor̄ga celestia creatā: recta rōne h̄re debet ex fin-  
se fore trāsitoria. ex qb̄ oibus cōcludit cultū latrīe eis ex-

deos alienos in conspectu  
meo. Non facies tibi scul-  
ptile nec similitudinem om-  
nium que in celo sunt desu-  
per et que in terra deorsum  
et que versantur in aquis sub  
terra. Non adorabis ea et  
non coles. Ego enim sum  
dominus deus tuus: deus  
emulator reddens iniqui-  
tatem patrum super filios  
in terciam et quartam genera-  
tionem his qui oderunt me  
et faciens misericordias in  
multa milia: diligentibus  
me et custodientibus prece-  
pta mea. Non usurpabis  
nomen domini dei tui fru-  
stra: quia non erit impunitus  
qui super re vano nomen eius  
assumpserit. Observa diez

tudinē pfectiōnis sbe corpē sba aiata ⁊ maxime rōnalis  
addit eētialē pfectionē:nec influx⁹ vel efficiētia manife-  
sta corpī celestī i inferiora arguit pfectiōez vel dignitatē  
eētialē. Nā ignis manifestā bz efficientiā ad hoiez cōbu-  
rendū:tn nō est dignior hoie.nec valet expō Burg. quam  
addit qz innitīz fabule paganoz ⁊ iudeoz dicentiu. Singu-  
litis gētibus singula astra sicut singulos angelos pside-  
re qd fictum est.

**D**icitur moyses. Hic incipit scđa ps p̄ncipalis li-  
bri in q̄ incipit explicatione legis z ei⁹ explanatio: z d-

**v**ibri in q incipit explicatio legis & ei<sup>r</sup> explanatio; & p  
replicant decalogi precepta q; prie dicunt lex: sedo  
alia ad legē p̄tinētia. vj.ca. Circa p̄mū moyses p̄io ponit  
quoddā pambulū: sedo exequit̄ propositū ibi. Et ait ego  
dñs r̄c. Preambulū āt est explicatio modi p̄ quē deus de-  
dit p̄cepta decalogi: & h̄ notaſ cū dñ. b. **D**ñs de<sup>r</sup> noster  
pepi. no. fedus. i. decē p̄cepta decalogi q; ab eo fuerūt data  
immediate. c. **N**ō cū p̄ib<sup>r</sup> no. iniij pactū. i. legē dataz.  
q; nō legit ea dedisse abraā ysaac & iacob. **S**ed no. q;  
imp. su. q. d. ex hoc de eius custodia magis eē solliciti de-  
bemus. **F**acie ad faciē. locut<sup>r</sup> ē nobis. i. absq; medio  
q̄tum ad plationē. x. p̄ceptioꝝ: verūt q; alia p̄cepta non  
sic fuerūt tradita p̄plo ꝑ mediāte moyse: ideo sequit.

**f** Ego sequester et medi⁹ tec⁹ annūciando vobis alia q ab eo recepi: t cā hui⁹ mediatiōis s̄bdit. **g** Tūmuistis em⁹ ignē tec⁹ timore em⁹ p̄cussi petierūt: q solus moyses audīr̄ verba dei t eis referret. vt h̄. Exo. xx. ca. **h** Et ait. Hic p̄n̄ ponit replicatio. x. p̄ceptoꝝ ex ore dei datoꝝ: in q p̄io oñdī dei loquētis sublimitas siue auēras. scđo pp̄lī audiētis fragilitas: ibi. **i** Hos aut̄. Circa primū dicit. Et ait. s. ip̄e deus. **j** Ego dñs deus tu⁹ p creationē t gubernatō nem. **k** Qui eduxi te de terra egypti. vt esses mihi seruus t non homini. quasi diceret. ex his patet q in omnibus debes obedire mihi: t in quibus debeat esse ista obedientia: consequenter explicat dicens.